
Id: 4E6A250E-BD0D-4CAB-9958-A7A3FBA7D109. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 184/413/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 

września 2023 r. w sprawie zaopiniowania projektu "Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Dubicze Cerkiewne na lata 2023-2026" 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.)1) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Dubicze 

Cerkiewne na lata 2023-2026”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko  

Wicestarosta Joanna Kojło  

Członek Zarządu Olga Rygorowicz  

Członek Zarządu Roman Ostapczuk  

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

  

 

 
1) Zmiany aktu prawnego zostały opublikowane w: Dz.U. z 2022 r. poz. 2687; M.P. z 2022 r., poz. 969; M.P. z 2022 r., 

poz. 1009; Dz.U. z 2023 r., poz. 877; Dz.U. z 2023 r., poz. 1506; Dz.U. z 2023 r., poz. 1719. 


